

Бухгалтерский баланс

на 31 марта 2020 г.

	Форма по ОКУД	Коды		
		0710001		
	Дата (число, месяц, год)	31	03	2020
Организация Общество с ограниченной ответственностью «РЕГИОН Групп Лизинг»	по ОКПО	78961835		
Идентификационный номер налогоплательщика	ИНН	7717540595		
Вид экономической деятельности	по ОКВЭД 2	64.91		
Организационно-правовая форма / форма собственности Общество с ограниченной ответственностью	по ОКОПФ / ОКФС	65	23	
Единица измерения: в тыс. рублей	по ОКЕИ	384		

Местонахождение (адрес)
643,129515, Москва г., Академика Королева ул, 13, 1, э. 8 пом. I, ком. (оф) 48Б (814), дом, строение,

Бухгалтерская отчетность подлежит обязательному аудиту ДА НЕТ

Наименование аудиторской организации/фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального аудитора

Идентификационный номер налогоплательщика аудиторской организации/индивидуального аудитора	ИНН	
Основной государственный регистрационный номер аудиторской организации/индивидуального аудитора	ОГРН/ОГРНИП	

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 марта 2020 г.	На 31 декабря 2019 г.	На 31 декабря 2018 г.
	АКТИВ				
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	-	-	-
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	55 023	66 459	77 966
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	2 384 706	2 462 547	3 434 069
	Финансовые вложения	1170	310 124	310 124	310 124
	Отложенные налоговые активы	1180	34 954	44 930	51 069
	Прочие внеоборотные активы	1190	11 125 434	11 536 764	9 108 631
	Итого по разделу I	1100	13 910 241	14 420 824	12 981 858
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	546	392	154
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	100 527	315 533	325 639
	Дебиторская задолженность	1230	1 160 908	828 658	791 941
	в том числе:				
	Расчеты с поставщиками и подрядчиками	12301	268 972	203 256	141 769
	Расчеты с покупателями и заказчиками	12302	770 244	527 120	472 822
	Расчеты по налогам и сборам	12303	12 390	4 222	13 480
	Расчеты по социальному страхованию и обеспечению	12304	2 900	2 482	1 861
	Расчеты с персоналом по оплате труда	12305	-	-	-
	Расчеты с подотчетными лицами	12306	86	139	51
	Расчеты с разными дебиторами и кредиторами	12307	40 516	17 531	66 335
	Расходы будущих периодов	12308	65 800	73 909	95 623
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	312 247	321 399	202 947
	в том числе:				
	Долговые ценные бумаги	12401	(10 594)	(10 594)	(10 594)
	Предоставленные займы	12402	311 906	321 399	200 547
	Приобретенные права в рамках оказания финансовых услуг	12403	10 936	10 594	10 594

	Векселя		-	-	2 400
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	378 308	317 213	443 381
	в том числе:				
	Расчетные счета	12501	129 124	9 212	48 743
	Валютные счета	12502	11 780	2 970	3 780
	Аккредитивы (в валюте)	12503	14 404	24 131	86 957
	Депозитные счета		223 000	280 900	303 900
	Прочие оборотные активы	1260	298 842	299 554	312 522
	Итого по разделу II	1200	2 251 379	2 082 750	2 076 583
	БАЛАНС	1600	16 161 621	16 503 573	15 058 442

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 марта 2020 г.	На 31 декабря 2019 г.	На 31 декабря 2018 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	385 010	310 010	310 010
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-	-	-
	Резервный капитал	1360	-	-	-
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	1 002 857	959 529	890 395
	Итого по разделу III	1300	1 387 867	1 269 539	1 200 405
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	8 668 261	9 584 742	8 265 744
	в том числе:				
	Долгосрочные кредиты	14101	3 585 513	4 679 065	3 101 616
	Долгосрочные займы	14102	2 969 970	2 969 970	2 969 970
	Долгосрочные кредиты (в валюте)	14103	1 816 613	1 639 542	1 572 128
	Долгосрочные займы (в валюте)	14104	-	-	-
	Проценты по долгосрочным займам		296 165	296 165	622 031
	Отложенные налоговые обязательства	1420	276	270	440
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	1 727 532	1 727 465	1 395 462
	Итого по разделу IV	1400	10 396 068	11 312 477	9 661 646
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	2 556 876	2 089 138	2 636 111
	в том числе:				
	Краткосрочные кредиты	15101	1 068 575	760 913	1 530 424
	Краткосрочные займы	15102	250 946	250 946	20 000
	Проценты по краткосрочным кредитам	15103	-	-	-
	Проценты по долгосрочным кредитам	15104	12 357	6 434	5 220
	Проценты по краткосрочным займам	15105	303 166	296 492	312 216
	Проценты по долгосрочным займам	15106	-	-	-
	Краткосрочные кредиты (в валюте)	15107	-	-	-
	Краткосрочные займы (в валюте)	15108	918 249	771 187	765 180
	Проценты по краткосрочным кредитам (в валюте)	15109	-	-	-
	Проценты по долгосрочным кредитам (в валюте)	15110	3 582	3 166	3 071
	Проценты по краткосрочным займам (в валюте)	15111	-	-	-
	Проценты по долгосрочным займам (в валюте)	15112	-	-	-
	Кредиторская задолженность	1520	1 330 666	1 297 973	1 062 810
	в том числе:				
	Расчеты с поставщиками и подрядчиками	15201	124 562	135 178	109 248
	Расчеты с покупателями и заказчиками	15202	979 086	969 358	882 831
	Расчеты по налогам и сборам	15203	9 569	10 503	10 973
	Расчеты по социальному страхованию и обеспечению	15204	8	-	-
	Расчеты с персоналом по оплате труда	15205	-	-	-
	Расчеты с подотчетными лицами	15206	-	1	-
	Расчеты с персоналом по прочим операциям	15207	-	-	-
	Расчеты с разными дебиторами и кредиторами	15208	217 440	182 932	59 780
	Доходы будущих периодов	1530	479 206	523 849	489 346
	в том числе:				

	Доходы, полученные в счет будущих периодов	15301	479 206	523 849	489 346
	Оценочные обязательства	1540	10 937	10 598	8 124
	Прочие обязательства	1550	-	-	-
	Итого по разделу V	1500	4 377 686	3 921 557	4 196 391
	БАЛАНС	1700	16 161 621	16 503 573	15 058 442



«РЕГИОН
Групп Лизинг»
Руководитель

(подпись)

Мухамедов Рустем
Клычевич

(расшифровка подписи)

19 мая 2020 г.

**Отчет о финансовых результатах
за Январь - Март 2020 г.**

		Дата (число, месяц, год)	Коды		
		Форма по ОКУД	0710002		
		по ОКПО	31	03	2020
Организация	Общество с ограниченной ответственностью «РЕГИОН Групп Лизинг»		78961835		
Идентификационный номер налогоплательщика		ИНН	7717540595		
Вид экономической деятельности		по ОКВЭД 2	64.91		
Организационно-правовая форма / форма собственности			65	23	
Общество с ограниченной ответственностью	/	по ОКОПФ / ОКФС			
Единица измерения:	в тыс. рублей	по ОКЕИ	384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Март 2020 г.	За Январь - Март 2019 г.
	Выручка	2110	1 684 779	1 250 367
	Себестоимость продаж	2120	(1 279 105)	(998 518)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	405 674	251 849
	Коммерческие расходы	2210	(3 135)	(31 750)
	Управленческие расходы	2220	(55 915)	(32 387)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	346 624	187 712
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	10 458	11 628
	Проценты к уплате	2330	(242 322)	(221 197)
	Прочие доходы	2340	1 352 461	330 127
	в том числе:			
	Доходы, связанные с реализацией основных средств	23401	1 029 340	24 802
	Доходы, связанные с ликвидацией основных средств	23402	569	-
	Доходы, связанные с реализацией прочего имущества	23403	474	-
	Доходы, связанные с реализацией права требования как оказания финансовых услуг	23404	26 925	21 090
	Доходы в виде восстановленных оценочных резервов	23405	64 664	40 925
	Прочие операционные доходы	23406	-	-
	Штрафы, пени, неустойки к получению	23407	3 396	315
	Возмещение убытков к получению	23408	350	-
	Курсовые разницы	23409	221 269	202 248
	Курсовые разницы по расчетам в у.е.	23410	1 095	15 219
	Доходы в виде списанной кредиторской задолженности	23411	103	-
	Прочие внереализационные доходы	23412	4 276	25 528
	Прочие расходы	2350	(1 412 871)	(210 448)
	в том числе:			
	Расходы, связанные с реализацией основных средств	23501	(700 874)	(24 725)
	Расходы, связанные с ликвидацией основных средств	23502	(601)	-
	Расходы, связанные с реализацией прочего имущества	23503	(569)	-
	Расходы, связанный с реализацией права требования как оказания финансовых услуг	23504	(54 000)	(21 284)
	Расходы в виде образованных оценочных резервов	23505	-	(14 317)
	Расходы на услуги банков	23506	(4 071)	(4 358)
	Прочие операционные расходы	23507	(811)	(1 083)
	Штрафы, пени, неустойки к уплате	23508	-	-
	Курсовые разницы	23509	(636 940)	(116 545)
	Курсовые разницы по расчетам в у.е.	23510	(10 788)	(700)

	Налоги и сборы	23511	-	-
	Расходы в виде списанной дебиторской задолженности	23512	(16)	-
	Расходы по передаче товаров (работ, услуг) безвозмездно и для собственных нужд	23513	-	(22)
	Прочие внереализационные расходы	23514	(4 202)	(27 414)
	Прочие косвенные расходы	23515	-	-
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	54 350	97 822
	Налог на прибыль	2410	(11 022)	(19 698)
	в том числе:			
	текущий налог на прибыль	2411	(1 040)	(15 579)
	отложенный налог на прибыль	2412	(9 982)	(4 119)
	Прочее	2460	-	-
	в том числе:			
	Чистая прибыль (убыток)	2400	43 328	78 124

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Март 2020 г.	За Январь - Март 2019 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	в том числе: Результат от переоценки основных средств, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	25101	-	-
	Результат от переоценки нематериальных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	25102	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Налог на прибыль от операций, результат которых не включается в чистую прибыль (убыток) периода	2530	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	43 328	78 124
	СПРАВОЧНО			
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-



Руководитель
(подпись)

Мухамедов Рустем
Клычевич
(расшифровка подписи)

19 мая 2020 г.